



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Hold Danmark Rent ApS

CVR-nr. 37 29 79 25

Frederiksgade 12, 1. sal
5700 Svendborg

Årsrapport 2019

(regnskabsperiode 1. januar 2019 - 31. december 2019)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
12. maj 2020

Benny Steen Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hold Danmark Rent ApS Frederiksgade 12, 1. sal 5700 Svendborg
	Hjemmeside: www.holddanmarkrent.dk
	CVR-nr.: 37 29 79 25
	Stiftet: 11. december 2015
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Steen Rasmussen
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af investering i projekter samt drevet projekter, der sigter mod at skabe bæredygtig forandring i Danmark, herunder ændre danskernes adfærd i forhold til renholdelse af det synlige miljø med fokus på henkastet affald.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ved aflæggelse af årsrapport 2019 konstateret væsentlige fejl i årsrapport 2018 og tidligere. Fejlene er i årsrapport 2019 rettet direkte over selskabets egenkapital med dertil hørende rettelse af sammenligningstal. Der henvises til beskrivelsen heraf i redegørelse for anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et resultat på t.kr. 37 og egenkapitalen udgør t.kr. 4 pr. 31/12 2019.

Selskabet har i regnskabsåret 2019 anvendt betydelige ressourcer til at etablere og implementere et IT-system til brug for koordinering og administration af affaldsindsamlinger, der udgør en betydelig del af selskabets aktiviteter. Dette har påvirket selskabets resultat i negativ retning.

Årets resultat anses på den baggrund for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2020 forventer selskabet et øget aktivitetsniveau og regnskabsmæssigt overskud. Selskabets kapitalberedskab for 2020 er på plads.

Selskabet forventer at reetablere selskabets egenkapital inden for en kortere årrække gennem selskabets drift.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
Nettoomsætning		3.657.415	1.627.652
Direkte omkostninger		-1.505.624	-556.282
Andre driftsindtægter		0	349.900
Andre eksterne omkostninger		-601.869	-436.319
Bruttoresultat		1.549.922	984.951
Personaleomkostninger	1	-1.511.621	-957.721
Driftsresultat		38.301	27.230
Finansielle omkostninger		-904	-1.979
Ordinært resultat før skat		37.397	25.251
Skat af årets resultat	2	0	-8.844
Årets resultat		37.397	16.407
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		37.397	16.407
Disponeret i alt		37.397	16.407

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2019	2018
Deposita		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver		21.000	21.000
Anlægsaktiver		21.000	21.000
Handelsvarer		117.415	0
Varebeholdninger		117.415	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	0	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.949	15.085
Andre tilgodehavender		76.573	0
Selskabsskat		2.000	0
Kortfristede tilgodehavender		196.522	45.085
Likvide beholdninger		432.067	256.027
Omsætningsaktiver		746.004	301.112
Aktiver i alt		767.004	322.112

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2019	2018
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-45.713	-83.110
Egenkapital		4.287	-33.110
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		250.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.230	40.474
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.473	913
Selskabsskat		0	6.844
Anden gæld		307.014	180.991
Periodeafgrænsningsposter		126.000	126.000
Kortfristede gældsforpligtelser		762.717	355.222
Gældsforpligtelser		762.717	355.222
Passiver i alt		767.004	322.112
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	-83.110	-99.517
Årets resultat	37.397	16.407
Saldo ultimo	<u>-45.713</u>	<u>-83.110</u>
Egenkapital	<u>4.287</u>	<u>-33.110</u>

Noter

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.485.089	941.302
Pensioner	8.963	7.006
Omkostninger til social sikring	17.569	9.413
	1.511.621	957.721
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	4	3
2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	8.844
	0	8.844
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder til salgsværdi	0	30.000
Modtagne acointindbetalinger	-250.000	0
	-250.000	30.000
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder, indregnet som aktiver	0	30.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder, indregnet som passiver	-250.000	0
	-250.000	30.000
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeaftale med en 3 mdr. uopsigelighed og en månedlig gennemsnitlig ydelse på t.kr. 7, svarende til t.kr. 21 i alt.		

Påvirkning på årets nettoomsætning	0	0
Påvirkning på årets bruttofortjeneste	0	0
Påvirkning på årets resultat før skat	0	0
Påvirkning på årets skat	0	-6
Påvirkning på årets resultat efter skat	0	-6
Påvirkning på periodeafgrænsningsposter (passiver)	0	126
Påvirkning på balancesummen	0	0
Påvirkning på egenkapitalen	-126	-126
